Roboratio de quibus duo inter se latronibus Turnde quibuslibet
 tensionibus inuicis Damnis ex parte quorundam emerit et emergent
 in diebus hodie inuicem obsequium sibi quorundam ab una
 plenam ab utraque satisfactionem querant emittant libere et absolu-
 tis promittant. Peractis scriptis Reuerentes eorumque
 Roboratioes et p[ro]visiones quas in toto et parte non fecerunt et
 annulantes et Reuerentes sibi ab utraque plenam p[ro]visionem de satisfactione
Osolinski et Belchacki Intra Roborati
 Componentes personaliter coram Officio et Affiliatis p[ro]curatoribus
 Capitaneis Demyshel Magnificus Nicolaus de Poznya Os-
 solinski ab una et Erus Stanislaus de Polkanow Belchacki Do-
 cillator Wielunoy ab altera p[ar]tib[us] Lani ment' et foronib[us] eques et
 Senes D[omi]n[us] Turib[us] Turonoy sicut quibuslibet propriis et amplexu
 reddendo. Dignetur uero p[ro]curator Capitaneus Demyshel Turonoy quodam
 accompaniam[en]to attinet cum Turonoy ac bonis suis generaliter ubi
 totaliter et plenarie inquirando et subyacendo palam libere publice
 ac per exp[re]ssum recognouerit et qualiter illorum Reuerentissimis inter se
 recognouerit. Quia ip[s]i et p[ar]te Erus Belchacki Turonoy Erus
 Manard de Germano p[ro]curatoribus legitime nomine proficiunt ratha
 bene facer ac se p[ro]curatoribus inibi de seors[us] suis inco sup[er] bonis suis p[ro]
 reatibus omnib[us] ac summis p[ro]curatoribus quibuslibet habitis et habendis
 inueniunt et obligant p[ro]curatoribus Inuicem etiam inter se Reuerentes
 et p[ro]curatoribus Turonoy Loulanem Wielunoy rathem fortanem rathem
 et fondonem ibidem p[ro]curatoribus de actu edata illis h[ab]ere Demyshel
 die hodie in actu p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus ab
 utraque p[ar]te subscrisit in omnib[us] et singulis Interu[en]t[ibus] eundem
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus ac neq[ue]
 in diuersum omnib[us] p[ro]curatoribus tenere complere exequi ac inuicem
 licet obsequare omnib[us] et singulis illis p[ro]curatoribus tam in parte

quam in toto hęc quod opus fuerit satisficere Intentionem p[ro]curatorum ad
 Intentionem p[ro]curatorum et Intentionem p[ro]curatorum ad p[ro]curatorem Intentionem
 tam in p[ro]curatore referendo ad sub Valis Decem Millium floren
 rum Solacium per p[ro]curatorem dicitur cum dicitur ut magis dicitur
 ob non completionem p[ro]curatorem et h[ab]itum Intentionem p[ro]curatorum
 tam in parte quam in toto fuerit. totum quod opus fuerit ad solvendum
 succumbens. Hilominus dicitur Regni Nobilis p[ro]curator dicitur.
 chaeli debet ad tenebitur p[ro]curator et suis dicitur in et sup[er] bonis
 suis generaliter omnibus ac summis p[ro]curat[ur] quibusvis habitis et
 habendis eidem Magnifico Nicolao p[ro]curatori et eius dicitur
 in iure obligat p[ro]curatorum Memorem dicitur Manannam de
 p[ro]curatorum p[ro]curatorem suam legam[us] cap[itu]l[um] vel in eadem dicitur
 dicitur illius ad approbandum per ipsam p[ro]curatorem. p[ro]curator
 p[ro]curatorum vel dicitur dicitur inter se p[ro]curatorem ad h[ab]itum aut
 dicitur Regni sui p[ro]curatorem in se habenda intra decem dicitur
 decem septimanarum ad dicitur exp[er]sonaliter stare ab ea vel in
 eadem dicitur dicitur illius dicitur exequatur dicitur ad alio
 simili dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 per eundem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Magnifico p[ro]curatori dicitur illis dicitur ob non dicitur eundem
 dicitur vel in eadem dicitur dicitur ad dicitur p[ro]curatorum
 p[ro]curatore et loco dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur
 quidem dicitur vel dicitur dicitur modo dicitur ad dicitur dicitur
 ac ne aliqua p[ro]curatorum dicitur non dicitur dicitur dicitur
 Mensura dicitur p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum
 illis dicitur ad dicitur dicitur ab eadem dicitur tam in toto quam
 in parte p[ro]curatorum tenentis et ad dicitur dicitur illis dicitur ad dicitur
 filium dicitur p[ro]curatorum p[ro]curatorum dicitur dicitur dicitur
 dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

scripsit

311

latius Verminis sanguis perona primis stare unquam respicere
 dia prava lute in scriptis pnti satisficere al immo uelatum pati
 debet et tenetur Leg ac suis lueed ad eadem omnia in obliq
 pntibz Illis Verminum pntium perona pntium et alios Omnes exinde
 Consequentes fuisse eundem Vermines semp percipitiois uera in
 pmetate pntium Minu uenitate Licetora Legione in hanc Legi
 quum Tenere Militari ad Monumenta factorem uel ab q
 uis dilator et legalibz impedimentz non differendo ad quicunq
 erant ultra pntem Officij pnti factorem Tremythen Termino
 dilatoribus non recipiendos Nullosq Motiones Appellationes ac
 eorum prosecutiones faciendo ac pnti omnia poenis in pntibus uel
 in pntibus suspensibz fatalibz uel pntione pnti
 bello pntione q ac alijs quibusuis uis remedijs ad pntem non
 labendo nec modo ab eo quom euidenda mntibus pntibus per
 sonalibus pntibus ad pnti omnia Medicinaz.

Osolinski et Prokoponicsoma In tercisan ui et laborant

Omnes personales Curam Officio et Affis pntibus pntibus
 Capitaneis Tremythen Magnificis Nicolaus de Spacya Ofpo
 linski ab una et Ensis pntibus ab Ensi Joannis pntibus
 uis pntibus uelita uelita ab altera pntibus pntibus
 nbg eques et pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus pntibus reddendo pntibus uero pntibus pntibus
 pntibus pntibus quoad pntibus pntibus pntibus pntibus
 ac bonis suis generaliter pntibus totaliter pntibus pntibus
 et subueniendo pntibus libere publicae ac pntibus pntibus
 et quibusuis pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 ac summis pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 et inuenit pntibus pntibus ac pntibus pntibus pntibus pntibus